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Koncern Bridgestone EMIA ogłosił dzisiaj, że w odpowiedzi na sytuację biznesową i
zapotrzebowanie klientów, poszczególne fabryki w sieci produkcyjnej będą powoli wznawiać
prace.

Od dzisiaj produkcję wznowią wszystkie zakłady w Hiszpanii (Burgos, Bilbao i Puente San Miguel) i
Rosji (Uljanowsk). Zgodnie z oczekiwaniami, zakład produkujący opony do aut osobowych w Bari
(Włochy) i fabryka produktów do bieżnikowania opon w belgijskim Lanklaar zostaną otwarte jeszcze
tym miesiącu. Fabryki w Indiach, RPA i Francji pozostaną na razie zamknięte.

Fabryki w Polsce (w Poznaniu i Stargardzie) oraz na Węgrzech (Tatabanya) przez cały czas
funkcjonują, ale zmniejszono ich moce wytwórcze.

Plany wznowienia działania zakładów to odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie, jakie
zaobserwowano w kilku segmentach rynku, na których działa Bridgestone EMIA, w tym w obszarze
opon dla producentów aut osobowych i ciężarowych. Te segmenty mniej dotkliwie ucierpiały na
skutek spowolnienia gospodarki. Bridgestone EMIA ściśle współpracuje ze swoimi klientami i
dostawcami, aby zagwarantować odpowiednią dostępność produktów, a także stale monitoruje
zmieniający się popyt.

Naszym priorytetem pozostaje niezmiennie troska o zdrowie i bezpieczeństwo
pracowników. Dlatego też Bridgestone wprowadza odpowiednie środki bezpieczeństwa
zgodne z procedurami w zakresie zapobiegania zagrożeniom w miejscu pracy, a także
ściśle przestrzega wskazówek i zaleceń organów opieki zdrowotnej we wszystkich
zakładach. Co więcej, aby zapewnić bezpieczeństwo pracownikom, przed planowanym
wznowieniem lub zwiększeniem skali produkcji, w poszczególnych lokalizacjach
wprowadzono także szczegółowe procedury i listy kontrolne.



Ponadto spółka śledzi rozwój sytuacji i wdraża działania zgodne ze wskazaniami amerykańskich
Centrów ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób (CDC), Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) oraz
wytycznymi rządowymi w krajach, w których Bridgestone prowadzi swoją działalność.
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